ооо<Трансэнерго)наосноВанииДогоВоранаВыПоЛнениепроектныхработ
Ns 369/СП2016 от 0'7,|2,2016,

6. Ремонтные работы осуществлены в сроки:

Начало работ: 12 апреля 20|'7 г,

Окончание работ: 09 июня 20l7 г,

.l,обшаястоиМосТЬоказанныхУслУГиВыпоЛненныхработсостаВиЛаВсего_з,764125

( три миллиона семьсот шестьдесят четыре тысячи сто двадцать пять) рублей, 13

копеек в т.ч:

7.1 стоимость капитального ремонта составила - 3 59б 614 (три МиЛлиона ПяТьсоТ

девяIIосто шесть тысяч шестьсот семьдесят четыре) рубля 55 копеек;

1,2СтоимостЬУсЛУГПосТроИтеЛЬноМУконтроЛюЗаВыпоЛнениеМработПо
капитальЕому ремонту лифтов составила - 53 450 (пятьдесят три тысячи четыреста